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
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Altibox Flex M er inkludert i felleskostnadene.

Parkering
Parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg

Forsikringsselskap
Protector Forsikring ASA

Polisenummer
1466176

Diverse
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den. Det 
kan derfor være skader og andre forhold ved eiendommen som ikke er spesifikt 
opplyst. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av 
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig.

Energi
Oppvarming
Leiligheten er oppvarmet med elektrisitet. Varmekabler på bad.
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Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 490 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Formuesverdi primær
Kr 1 900 460

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 601 840

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for 
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og 
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke 
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
77/  20060 
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Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader kr 2.377,– pr. md.
Garasje kr 281,– pr. md.
Infrastruktur elbillading kr 100,– pr. md.
Totale felleskostnader pr. d.d: kr 2.758,– pr. md.
Altibox Flex M, felles bygningsforsikring, forretningsførsel, revisjon etc.

Info gitt av forretningsfører. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 758

Kommentar fellesgjeld
Selskapet har ingen lån.

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Majorstutorvet

Organisasjonsnummer
879827582

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/  budsjett
Årsresultat for 2023 var kr ‑701 657,‑
Disponible midler er 2 782 988,‑

Se protokoll og årsberetning for info rundt fremtidige kostnadsøkninger.
Det er nevnt et vedlikeholdsfond som skal finansieres ved kontantbeløp av 
seksjonseiere, samt oppgradering av garasjeanlegget.

Det kan potensielt kreves innskudd de neste månedene på opp til 10 000,‑ i forbindelse 
med overnevnte saker.

Styregodkjennelse
Det praktiseres ikke styregodkjennelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Husdyrhold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Solibo AS;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 38, bruksnummer 304, seksjonsnummer 96 i Oslo kommune.
Gårdsnummer 38, bruksnummer 304, seksjonsnummer 1 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/   38/   304/   96:
04.07.1985 ‑ Dokumentnr: 40135 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:17 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:302 Snr:7 
Bestemmelse om garasje/   parkering 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:38 Bnr:304 
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